ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2000001092
PLANO DE BENEFICIOS PBSTELE CELULAR SUL

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

5. Operagoes com Participantes

6. Exterior

19,14%
21,71%
0,21%
2,14%
0,00%
17,76%
-0,02%
1,98%
4,58%
1,12%
2,19%
2,58%
0,00%
0,00%
0,99%
0,00%
20,88%

0,00%

0,00%

POSICAO: JUN-2025

VALORDI: R$ 28.469.996

Quantidade

324
1.517
7

760
5.959
1.643

132.344
247.228
0

2

10

1.098

1.802.161

R$
27.124.336
5.449.164
6.181.824
58.603
610.080
(0)
5.056.022
(5.147)
563.541
1.305.132
317.932
624.835
733.685

283.261

5.945.402

2. Renda Variavel 0,10% 29.777

Agbes 0,00% 130 739
Contratos Futuros -0,07% 235 (21.182)
Opgdes de Agdes 0,00% - -
Opgdes de Derivativos -0,02% 627 (4.422)
SWAP 0,00% - -
Opgoes Flexiveis 0,00% - -
Termo Renda Fixa 0,19% 13 54.642
Termo Renda Variavel 0,00% - -
Fundos de Investimento Renda Variavel 0,00% - -
COE 0,00% - -
Fundos de Investimento multimercado 3,06% 5.765 872.338
4. Imobiliario 0,00% -
CRI 0,00% - -
ccl 0,00% - -
Iméveis 0,00% - -

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 1,56% 443.546
Contas a Pagar/Receber 0,00% (0)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.




