

<b>Alocação dos Recursos</b>		(%)	<b>Quantidade</b>	<b>R\$</b>
<b>1. Renda Fixa</b>		<b>95,27%</b>		<b>27.124.336</b>
LFT		19,14%	324	5.449.164
NTNB		21,71%	1.517	6.181.824
NTNC		0,21%	7	58.603
NTNF		2,14%	760	610.080
LTN		0,00%	5.959	(0)
Operação Compromissada		17,76%	1.643	5.056.022
Caixa		-0,02%	-	(5.147)
Debênture		1,98%	132.344	563.541
CDB		4,58%	247.228	1.305.132
DPGE		1,12%	0	317.932
Letra Financeira Subordinada		2,19%	2	624.835
Letra Financeira		2,58%	10	733.685
Letra de Câmbio		0,00%	-	-
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário		0,00%	-	-
FIDC's		0,99%	1.098	283.261
Nota Promissória		0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Fixa		20,88%	1.802.161	5.945.402
<b>2. Renda Variável</b>		<b>0,10%</b>		<b>29.777</b>
Ações		0,00%	130	739
Contratos Futuros		-0,07%	235	(21.182)
Opções de Ações		0,00%	-	-
Opções de Derivativos		-0,02%	627	(4.422)
SWAP		0,00%	-	-
Opções Flexíveis		0,00%	-	-
Termo Renda Fixa		0,19%	13	54.642
Termo Renda Variável		0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Variável		0,00%	-	-
<b>3. Estruturado</b>		<b>3,06%</b>		<b>872.338</b>
COE		0,00%	-	-
Fundos de Investimento multimercado		3,06%	5.765	872.338
<b>4. Imobiliário</b>		<b>0,00%</b>		<b>-</b>
CRI		0,00%	-	-
CCI		0,00%	-	-
Imóveis		0,00%	-	-
<b>5. Operações com Participantes</b>		<b>0,00%</b>		<b>-</b>
Empréstimos		0,00%	-	-
<b>6. Exterior</b>		<b>0,00%</b>		<b>-</b>
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil		0,00%	-	-
Fundos de Investimento Exterior		0,00%	-	-
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil		0,00%	-	-
BDR I		0,00%	-	-
Disponível		1,56%		443.546
Contas a Pagar/Receber		0,00%		(0)

Este documento foi elaborado para atendimento do art. 6. da Resolução nº 32, 4 de Dezembro de 2019.